fralrum et pauperum refeclione sollicite agebat,

aique divinis inlenla scrviliis humiliter et modc-

ranlcr cum fratribus psallebat.

CAPUTIII.
Puella surda el mutasaipiussanala. Pius obilus

et sepulturaB. Idm.
10. Et quia sanctus ut sanctificetiirde virltitcin

virlutem condescendereconatur, ideinlda fccisse

vcraciler nolificalur. Eodemnamque tempore, quo
iila frequenterversabaturinfraccenobiuni.diiiiioclu-

que obscrvans faciensquemonacborumscrvilium,
venit admirabileprodigiumfaclura. Erat autemibi

qua?dampticllulaa nativitate surda et mula , sedet

teniporaliuiu commodilalibus necessariis niultum
desiilnla : cni venerabilis Ida manum cbaritatis
exienderc adquotidianuinvictumconsueverat(Psal.
LXVII,56). Deus enim, qui semper est in sanctis

suis mirabiiis, huic iiilirinitaleni illani geminatam
dederat, ut ulraqucinfirmilatesanatammonstraret,
ad laudcnisui nominis, et merila sanclissima?Ida?

declaranda.Faclum esl autem, cum quadamnocle

matuiinislaudibttspcrsolvendisfralres interessent,
aderat ct Deo dileciissimaIda ; supradictaravero

infirmameademnoclemaler ejus ad ecclesiam,non

sine nutuDei,curandamadduxit: luncenim magna?
feslivatis erat celebritas. Cumque puella inlirma

frigoreopprimeretur, loto corpore tremuit: quod
dulcifluadoraina cognoscens, innuit ad se venire,

atque subter clilaroydemsuam benignerecepil.Sen-

liens atitem puella vestimenlorum heatissima?fra-

granliam, imo meritorumcjus demonstrandarogra-
tiain , mox nova audilione usa est, quam nonha-

(22) Infra in Analeclis late de hac fundatione
agiitius,quod ea marito Eustachioab Iperio et aliis
iribuaitir.

(23) Ravengerusab aliis scribilur, uli etiam in
diplomate ManessiscomitisGbisnensis, anno 1097
acio, suschbit.

(24) VilauiB. Joannis illuslraviinus27 Januarn,

A bucral; ncc non sibi dala locutione, quam non-

noverat, audiens cl voces ct mclos psallcnHiiiin
fralrurn, banc primam enixa est vocem: Matcr,
niater. Accurrit itaque mater ejus audire fifiani,

-
quamampliusloquentemnonaudierat.Quocognilo,
abbas Ravagerus Te Deum laudamus ileritm in-

cccpil: cl in craslinumconcessaesl sanala?puella?
ab abbate pra?benda.Multa quidem mira eveniuut,
ut mirabiliora tempore congruo appareant. Nam

isla, de qua nuncagimus, puella, nOnposl lougiim
lempussua?curalionis , amissa virginitate concepit
etpeperil : etin priores, qiitbus sanala eral, inflr-

milates miserabililcrcecidit, atque per apparentcn»
casum pra?bendam perdidtt. Contigilvero quod
maler ileruin in nocle cujusdam magna?feslivitittis